Протокол № 2

заседания комиссии по рассмотрению поступивших заявок на участие в аукционе

01 декабря 2023 г. 10-00 час.
                                                                      с. Усть-Кажа

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Присутствуют 7, отсутствует 0.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок по продаже права на заключение договора аренды земельного  участка из  земель сельскохозяйственного назначения госсобственность на который не разграничена;
- 22:20:010002:3271, общей площадью 456084 кв.м. Адрес (описание местоположения): Алтайский край, Красногорский район, в 4,5 км на юго-запад от села Усть-Кажа, обременений нет, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного производства, сроком на 10 (десять) лет, (Лот № 01).
Время окончания приема заявок указано в информационном сообщении о проведении открытого аукциона, размещенном на официальных сайтах: www.torgi-gov.ru  , www.adm-krasnogorsk.ru  и www.lot-online.ru  .
Слушали:   Бусова С.И. – председателя комиссии.
1.1.  О поданных заявках на участие в открытом аукционе 08.12.2023 года по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения.
До срока окончания приема заявок на участие в аукционе:

по Лоту № 01 -  поступило две заявки

- от Дьяконовой Татьяны Ивановны. Дата подачи заявка 13.11.2022. Задаток внесен Дьяконовой Т.И. 10.11.2023 года;
- от ООО «ОКНОСТАР», в лице директора Куварзина Дмитрия Борисовича. Дата подачи заявки 29.11.2023. Задаток внесен ООО «Окнастар» 28.11.2023 года
Решили:  Принять информацию Бусова С.И.  к сведению.
Количество отозванных заявок  - 1 (Лот № 1 ООО «ОКНОСТАР», в лице директора Куварзина Дмитрия Борисовича)
Постановили:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона:

-  Лот № 1 Дьяконову Татьяну Ивановну
- Лот № 1 ООО «ОКНОСТАР», в лице директора Куварзина Дмитрия Борисовича.

Председатель комиссии:                             ________________  Бусов С.И.
Секретарь комиссии:                                   ________________ Ульянова Н.А.
Члены комиссии:                                          ________________Черепанова С.Л.
                                                                        ________________Стрельникова Е.В.
                                                        _______________Долгов А.Б.
                                                         ________________Фортова Ю.А.
                                                                         _______________ Шнайдер С.С.
- Бусов Сергей Иванович, глава сельсовета;

-Ульянова Наталья Анатольевна, главный специалист Усть-Кажинского сельсовета;

- Стрельникова Екатерина Валерьевна, специалист ВУС Усть-Кажинского сельсовета;

- Долгов Александр Борисович, секретарь Усть-Кажинского сельсовета;

-Черепанова Светлана Леонидовна, делопроизводитель Усть-Кажинского сельсовета;

- Фортова Юлия Александровна, начальник отдела комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (по согласованию);

- Шнайдер Светлана Сергеевна, ведущий специалист комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (по согласованию)